
No.00010 Print Next 2014

2014年2月19日発信

Print Next 2014 運営委員会
運営委員長　 岸　　昌　洋
実行委員長　 荒　川　壮　一

実行委員会一同

報道関係者各位

Print Next 2014 開催終了の御礼

　この度はPrintNext2014にご来場、ご協力いただき誠にありがとうございました。約2年の

歳月を費やし準備を重ねてきた「 PrintNext 2014 」が、お陰様を持ちまして、悪天候にもか

かわらず過去最高、約680名のご来場頂き盛会にて終えることができました。開催にあたり、

ご協力いただきました皆様には、心より御礼申し上げます。

　先人より受け継ぎましたこの「PrintNext」は、単なるイベントではなくムーブメントとして

存在し、時代の変化を体感し現状を認識し、シーズとしてビジネスの「種」を創り、未来を創造

するために必要なそれぞれが持ちうるべきスキルとノウハウ、具体的手法を学び、それぞれの想

いをシェアし、語り合い、未来へと繋ぐ場であり、全国からご参加いただいたリーダーの皆さん

の、新たな時代を切り拓くチャレンジを、ただ参加して評論するのではなく、「当事者」として

の意識を持ち、経済活動のエンジンとして希望の未来を創造するという、強い決意となったこと

を念願する次第です。

　PrintNextは、まだこれからも続きます。今後も変わらぬご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。最後にご協力いただきました皆さまの益々のご活躍を祈念申し上げ、御礼とさ

せていただきます。

　尚、引き続き「未来の印刷大賞」の受賞作品及び、ご応募いただきました全作品を公式サイト

にて公開しておりますので、あわせてお知らせいたします。どうぞよろしくお願いいたします。

プレスリリース　カテゴリー：[Print Next 2014 御礼]

■ 本件のお問い合わせ

　　　事務局：Print Next 2014 運営委員会
　　　　　　　〒461-0001  名古屋市東区泉一丁目20番12号　愛知県印刷工業組合内
　　　　　　　TEL 052-962-5771  FAX 052-951-0569
　　　　　　　担当：事務局長　山  田  慎  二


